

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת שמות, י"ח טבת ה'תשע"ב (13.1.12)

881



התביעה הבלתי מתפשרת לגאולה

בימי ההכנה לקראת י"א שבט, יום העליה לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, עלינו להוסיף בתורה מצוות ומעשים טובים, אך בד בבד ובעיקר, לבוא בדרישה הבלתי מתפשרת לגאולה האמיתית והשלימה

הלבנים. את החסר תשלימו בזריקת ילדי ישראל לחומות הבניין, גוזר פרעה באכזריות.

משה רבינו, כרעיא מהימנא וכמי שאמור להוציא את כל בני ישראל ממצרים, אינו יכול לשתוק, מפיו פורצת הזעקה "למה הרעותה לעם הזה... מאז באתי אל פרעה לדבר בשמך הרע לעם הזה והצל לא הצלת את עמך"... הזעקה אומנם בסגנון של שאלה "למה הרעותה?" אך דרישת משה אינה להסברים, דרישתו היא אחת, הפסקה מיידית של עבודת הפרך, וגאולת עם ישראל ממצרים.

תביעה ובמלוא העוצמה

לאמירה זו כלפי "שופט כל הארץ", יש "מחיר".

משה רבינו מודע לכך, אך למרות זאת הוא אינו נסוג. מסירות נפשו לגאולת עם ישראל גוברת על הכל.

כגואל ראשון כך גם גואל אחרון הרבי שליט"א מלך המשיח, הזועק בכל מהותו את שליחות דורנו, הגאולה האמיתית והשלימה. זו זעקתו לאורך שיחותיו ומאמריו הקדושים, זו זעקתו בכל מבצעיו הקדושים לזיכוי

הרבים. עם דרישה זו צריך כל אחד ואחד מישראל, אנשים,

נשים וטף, לחיות את יומו, בתפילות, בלימודו, בסעודתו, בנסיעתו, בעסקיו וכו'. בעומדנו בימי ההכנה לקראת י"א שבט, יום העליה לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, עלינו להפנים דרישה זו, לתבוע מעצמנו הוספה בתורה, בקיום המצוות בהידור ובמעשים טובים, אך בד בבד ובעיקר, לבוא בתביעה ובמלוא העוצמה כלפי שמיא, בדרישה הבלתי מתפשרת לגאולה האמיתית והשלימה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצינו, תיכף ומיד ממש.

מושיע מלידה. זו ההגדרה, למי שבלידתו "נתמלא הבית כולו אורה", לא רק ביתו של עמרם אביו, אלא בית ישראל כולו. שהרי מלידת משה, עמד פרעה וביטל את גזירת "כל הבן הילוד היאורה תשליכוהו", כך שכבר בלידתו, מושיע משה את רבבות אחיו. השבוע בפרשתנו, אנו מתחילים להתוודע לאישיותו הנפלאה של "גואל ראשון".

מנהיג אמיתי, בעל מסירות נפש לכל אחד מעם ישראל. משה שיוצא לרחבי ממלכת מצרים, לראות בעבודת הפרך ובסבלות אחיו, נתקל במהלך סיורו ב"איש מצרי מכה איש עברי מאחור". היהודי המוכה אינו ממשפחתו הקרובה וכלל אינו מוכר לו, אבל זהו יהודי. משה רבינו יוצא להגנתו תוך

סיכון עצמי רב "ויך את המצרי ויטמנהו בחול", אך הוא משלם את המחיר ונאלץ לברוח למדין. שם בהיותו רועה את צאן יתרו הוא זוכה לגילוי האלוקי בסנה ומקבל את המינוי הוצאת ישראל ממצרים.

ביד תשלח

גם כאן הוא מגלה את מסירותו למען עם ישראל, כשהוא דורש לא רק יציאה ממצרים, אלא גאולה אמיתית ושלימה. "שלח נא ביד תשלח", הוא טוען. והרי

אינני גואלם גאולת עולמים! שלח ביד מי שאתה עתיד לשלוח - מלך המשיח.

הטענה אכן חזקה, אך אין בכוחה לשנות את המשימה, לצוות על פרעה לשלחם. משה רבינו מגיע לפרעה אך זה מגיב בגזירה חדשה,

מכאן ואילך בני ישראל לא יקבלו את חומרי הבניה ויצטרכו להשיג זאת בעצמם ומבלי להפחית ממכסת

857 להילולת הרמב"ם



"ממשה עד משה לא קם כמשה". כ' טבת, הוא יום ההילולא של הרמב"ם. בתמונה: הרבי שליט"א מלך המשיח מחזיק בידו הקדושה את ספר הרמב"ם



חדשות טובות

שנת המאתיים

השבוע, ביום חמישי, כ"ד טבת, תצויין תחילת שנת המאתיים להסתלקותו של מייסד חסידות חב"ד, אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן, בעל התניא והשולחן ערוך. ביום זה יתקיימו התוועדות רבות, בהם יתחזקו המשתתפים בהוראותיו ויתחזקו בלימוד ספרו - התניא.

חוזרים ללמוד ביריחו

לאחר שנים ארוכות בהם ננטש בית הכנסת העתיק ביריחו 'שלום על ישראל', חוזרת בהדרגה נוכחות יהודית קבועה למקום. ביום י"ג בטבת התחיל הכולל ללמוד בבית הכנסת כפי שהיה עד לפני כעשור שנים. האברכים באים מיישובי בקעת הירדן - מעלה אפרים ומצפה יריחו. כעת הכניסות מאושרות מידי שבוע בימי א' בין 9:00-13:00. בהנהלת המקום מקווים כי בהמשך תתאפשר כניסה חופשית למקום.

מדרשיה לנערות הגוש

בית חב"ד ביישוב ניצן פתח לאחרונה מדרשה לבנות המגורשים מגוש קטיף, בשל הצורך הרב במתן תשובה רוחנית למצב הנפשי של המשפחות. את המדרשה מנהלות נשות חב"ד הצעירות של גוש-קטיף.

חדשות משיח באתר הגאולה
www.hageula.com

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

להפוך את האומה לעם

אבל ביציאת מצרים החדש ש"בחר ה' ישראל לנחלה", כלומר - (א) היותם לעם ואומה בא מצד בחירת הקב"ה, ולא מצד פעולת העם, (ב) איכות היותם לעם היא באופן של נחלה, שבני ישראל הם נחלתו של הקב"ה.

ולכן אין שייך בזה ענין הביטול וההפסק ח"ו, שהרי בחירת הקב"ה היא ענין נצחי שאין בו שינוי והפסק; וזהו ענינה של "נחלה", שירושה אין לה הפסק.

בחירה חופשית

ומעתה מובן הטעם שנגאלו ממצרים עם היותם במצב של "חזרו ללמוד מעשיהן ולעבוד כוכבים כמותן":

ידוע שאמיתית ענין הבחירה הוא כשהדבר נבחר רק ברצון הבוחר ולא מחמת איזו מעלה בדבר הנבחר. כי כאשר רוצה דבר מפני מעלתו של הדבר ההוא, אין לקרוא בחירה (חפשית), שהרי אז ההכרעה היא לא מצד בחירת הבוחר, אלא מצד מעלת הדבר הנבחר.

ומכיון שביציאת מצרים "בחר ה' ישראל לנחלה" - לפיכך לא היה נוגע בזה (כל כל) מעמדם ומצבם הרוחני (דהיינו מעלתם) של בני ישראל, כי הכל היה מצד בחירתו יתברך.

שלימות ענין הגאולה הוא לא רק שיהיו עם אחד מצד מעלתם וענינם (כמו שנאמר ש"לא שינו . . לשון הרע..."), אלא (גם) מצד בחירתו של הקב"ה. ואז נעשו אומה נצחית, שאי אפשר שיתבטלו חלילה עוד בתור אומה - "בחר ה' ישראל לנחלה", עם עולם.

(על פי לקוטי שיחות לא, שיחה ב)

משבט לוי שעמד במצות אבות כו', וכמעט קט היה העיקר ששתל אברהם נעקר וחזרין בני יעקב לטעות העולם ותעיותו ומאהבת ה' אותנו ומשמרו את השבועה לאברהם אבינו עשה משה רבינו רבן של כל הנביאים ושלאו, כיון שנתנבא משה רבינו ובחר ה' ישראל לנחלה הכתירן במצות כו",



שמה נלמד היתרון בהיותם לעם לאחר יציאת מצרים לעומת היותם "אומה" גם לפני כן:

גדר ה"אומה" שלפני יציאת מצרים ומתן-תורה הוא בזה ש"נעשית בעולם אומה שהיא יודעת את ה'", זאת אומרת: (א) האומה "נעשית" - מעצמה, ע"י פעולת אנשי האומה, יעקב ובניו כו'. (ב) פעולתה וגדרה של אומה זו - "שהיא יודעת את ה'", שידעיה זו היא המאחדת את אנשי האומה להקרא אומה בפני-עצמה.

בלי הפסקה

ולכן מצד זה יתכן ח"ו ביטול האומה על ידי זה "שארכו הימים לישראל במצרים וחזרו ללמוד מעשיהן ולעבוד כוכבים כמותן כו' וכמעט קט היה העיקר ששתל אברהם נעקר וחזרין בני יעקב לטעות העולם ותעיותו".

השבוע מתחילים בקריאת ספר שמות, הנקרא גם בשם "ספר הגאולה" בו מסופר על גאולת עם ישראל ממצרים. ידוע שבעת יציאת מצרים היתה "לידת עם ישראל", שעד אז לא היו בני ישראל בגדר עם (גם כפי שהם מופיעים בתורה) בפני עצמם, ורק ביציאת מצרים נעשו לעם בפני עצמו, וכמו שכתוב "לקחת לו גוי מקרב גוי". וענין זה, היותם לעם בפני עצמו, פעל בהם אחדות, שנעשו עם אחד, ולא רק קיבוץ של שבעים נפש או שנים-עשר שבטים וכדומה (מגזע אחד כו').

אברהם, יצחק ויעקב

כותב הרמב"ם בתחילת הלכות עבודה זרה, לאחר תיאור האופן שנתפרסם שם השם על ידי אברהם ואחר-כך ע"י יצחק ויעקב: "והיה הדבר הולך ומתגבר בבני יעקב ובנולדים עליהם ונעשית בעולם אומה שהיא יודעת את ה', עד שארכו הימים לישראל במצרים וכו'".

ולפי זה אינו מובן: אם בהיותם במצרים (לפני השיעבוד) כבר היו בני ישראל "אומה" - מה נתחדש אחר כך ביציאת מצרים בענין זה, שהיתה אז "לידת עם ישראל"?

ויש לומר שזה מובן על פי המשך דברי הרמב"ם שם "עד שארכו הימים לישראל במצרים וחזרו ללמוד מעשיהן ולעבוד כוכבים כמותן חוץ

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת שמות

לפי שעות חורף	הדלקיני	מוצשיק
ירושלים	4:20	5:36
תל-אביב	4:34	5:37
חיפה	4:24	5:35
באר-שבע	4:38	5:39
ניו-יורק	4:32	5:36

הפסטה: הבאים ישיר - ואת אלוך ישראל יעריצו!
(ישעיה כו, ו, כח; יג, כט; כב, כג)

י"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה**
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בנימי פרישמן
משלוחים: מנחם רוהה
ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084
טל' 03-658-4633 פקס: 03-657-3816
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום: רומני
אימייל: hageulacom@gmail.com
www.hageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

שמות

ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה

(שמות א, א)

נוסף לכך שישראל עודם קיימים בתכלית השלימות כמובן ופשוט, וכמרוזם בסוף פרשת ויחי - "ויחנטו אותו ויישם בארון במצרים", ש"ויחנטו" הוא בכדי שהגוף יישאר קיים - הנה "ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה" מוסיף, ש"על שם גאולת ישראל נזכרו כאן": נוסף על כך שישראל נשארים בשלימות כשמות בגופים בחיים גשמיים וחיים רוחניים גם יחד, נשמה בריאה בגוף בריא, בתכלית השלימות, הם נמצאים במצב (לא רק המביא לגאולה, אלא יתירה מזו - מצב של) "גאולת ישראל", עד - "כל ימי חיך להביא לימות המשיח".

(ספר השיחות ה'תשנ"ב)

ותהר האשה ותלד בן

(שמות ב, ב)

ואמרו רבותינו ז"ל שילדתו שלא בצער, כי, ענין חבלי לידה הוא בחינת הגלויות, ולכן, משה שהיה הגואל אינו שייך חבלים בלידתו כי הוא בא לגאול מהחבלים, וזהו שכתוב: "בטרם יבוא חבל לה והמליטה זכר" (ישעיה סו, ז).

(ספר המאמרים תר"ל ע' סא)

ארץ זבת חלב ודבש

(שמות ג, יז)

פירוש "זבת" מעצמה כל טוב פרי הארץ, בלי הצטרפות לזה שום יגיעה וטרדה בפזיזור הנפש כלל, ולא היה שום בלבול ועמל במוח ולב עד שהיו פנוים מכל טרדה לעבודת ה'.

(תורת חיים בראשית ע' נט)

דבר מלך

עומדים בכטחון

"ועומדים הם בתוקף האמונה והכטחון שתיכף ומיד יקיים הקב"ה הבטחתו "פקד פקדתי אתכם" בגאולה האמיתית והשלימה, ובפרט כששומעים ממש רבינו שבדורנו, כבוד-קדושת מורי-והמי אדמו"ר נשיא דורנו, שכבר סיימו כל עניני העבודה ועומדים מוכנים לקבלת פני משיח צדקנו . . ולכן יש לעודד ולהזקק את רוחם של בני ישראל על ידי ההכרזה שהקב"ה אומר בכל יום באופן חדש ממש "פקדתי אתכם" ומשיח צדקנו "עומד אחר כתלנו" ו"נהנה זה בא".

(משיחת שי"פ שמות ה'תשנ"א)

לעילוי נשמת

ר' שלום דב בער ע"ה
בן ר' מרדכי אהרון

הקיצו ורננו שוכני עפר והוא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים:
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין -
אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

ברכת מזל טוב

לר' אברהם ואורית שיחיו נתן

להולדת הבן - החייל בצבאות ה'

ויזכו לגדלו לתורה, לחופה ולמעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקדוש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

לומדים מושגים בגאולה

מאת: הרב שניאור זלמן בנימיני

המשיח, בתחילת תהליך התגלותו, דומה לאדם ישן. לאחר-מכן, כשמתגלית בו הנשמה המיוחדת הוא 'מתעורר' ומקבל כח נבואי, אז הוא מכיר בעצמו שהוא הגואל. בשלב זה, שאר בני האדם לא יזהו אותו כמשיח, עד שיתגלה לגמרי ואז הכל יאמינו בו.

יותר ממשה רבינו

בבואו לבאר את מעלת מלך המשיח, מביא המדרש את הפסוק מספר ישעיה "הנה ישכיל עבדי, ירום, ונישא, וגבה מאד" ולומד, שקומתו הרוחנית של המשיח תהיה גבוהה מהאבות, אדם הראשון ואפילו ממשה רבינו.



לא בבת אחת יגיע למדרגה זו, אלא ככל שמתקדם תהליך הגאולה, הוא מתעלה ומתנשא עד שמגיע למעלה הגבוהה ביותר – עם השלמתו.

את תהליך "התפתחותו" של המשיח מתאר הנביא: 'יצא חוטר מגזע ישי' – תחילתו כ'חוטר' שהוא ענף רך, שייצמח מזערו של ישי (אבי דוד המלך). 'ונצר משרשיו יפרה' – המשכו כ'נצר' לאילן גדול, – 'פרה' – אותו צאצא לבית-דוד יפרה ויצמח לאישיות חשובה, למנהיג יהודי גדול, כאשר בשלב הבא הוא זוכה להשראה אלוקית גבוהה – 'ונחה עליו רוח השם, רוח חכמה ובינה...' – ובכוח האלוקי העצום שנמצא בתוכו, מתחיל המשיח את תהליך הגאולה השלמה.

רק מלך?

אישיותו של המשיח מתוארת ברמב"ם בשני מקומות, כשכל אחד מתאר פן אחר באישיותו ותפקידו; בסוף 'הלכות מלכים' – 'יעמוד מלך' – כמלך אשר נלחם למען קיום רצון הבורא בעולם, נלחם באומות-העולם ובאלו המפריעים לעם ישראל לקיים את התורה והמצוות, ואשר עתיד להחזיר את מלכות דוד ו'מתקן את העולם כולו לעבוד את השם ביחד'.

לעומת זאת בהלכות 'תשובה' מתארו הרמב"ם כנביא גדול וכמנהיג רוחני – "אותו המלך... בעל חכמה יהיה יותר משלמה ונביא גדול הוא... ולפיכך ילמד כל העם ויורה אותם דרך השם". המשיח יהיה בעצם ראש ישיבה שילמד שיעורים בתורה.

צדדים שונים אלו הם בעצם שני שלבים שונים, שבאים אחד לאחרי השני. בשלב הראשון, יפעל המשיח להחזיר את עם ישראל לדרך התורה, ילחם באומות העולם ויעביר את הרע מן העולם. בשלב זה יבוא לידי ביטוי בעיקר צד ה'מלך' שבמשיח.

אולם בשלב השני, כשהעולם כבר יתוקן ויתעלה ולא יהיה צורך כל כך ב'מלוכה' של המשיח, יתגלה במלואו צד ה'נביא' וה'רב' שבו. הוא ילמד את כל העם תורה, יישב ויפסוק בדיני-תורה ויביא אותם למצב בו "היו ישראל חכמים גדולים ויודעים דברים הסתומים ושיגו דעת בוראם".

יסוד באמונה

מעלתו של המשיח לא תתבטא רק במעלת נבואתו, שתהיה יותר מכל הנביאים שלפניו, אלא גם בתחומים אחרים. לדוגמה, על חכמתו נאמר ש'בעל חכמה יהיה יותר משלמה'. בתלמוד (גמרא) נלמדים שמותיו וכינוייו השונים של המשיח כמרמזים על מכלול מעלותיו בכל התחומים, שהוא שלימותו של כל המעלות והן כוללות בו כולן.

דבר זה אינו סתם פרט צדדי במהותו של מלך המשיח, אלא הוא חלק מעיקרי האמונה במשיח. וכפי שכותב הרמב"ם בפירושו המשניות: "שיאמין שיהיה לו יתרון ומעלה וכבוד על כל המלכים שהיו מעולם... ומי שנתמעט אצלו מעלתו כפר בתורה!"

אלא שבד בבד עם התנהגותו כמלך, בהתנשאות בתוקף ובהדר, יהיה המשיח בעל ענווה עצומה, כיון שמהות מלכותו היא גילוי מלכות-שמים בעולם. ובשפתה של החסידות "המלך עצמו בטל לאלוקות, ונמצא בו ועל ידו ישראל בטלים לאלקותו יתברך". כלומר, כשהמלך עצמו עושה רק את רצון הבורא, ילמדו ממנו כולם ויתנהגו כמו שהקדוש ברוך הוא רוצה.

נפלאות עכשיו

סיאטל - ירושלים - 770

נמצא ב-770, ותחושה ברורה מלווה אותי שהרבי שליט"א מלך המשיח נמצא שם.

התחלתי להתקדם בבית הכנסת כשאני מנסה להגיע לעברו, אך מייד כשראיתיו התעוררתי בפתאומיות...

החלום היה אצלי כל כך מוחשי, שהתלבטתי שעה קלה האם כדאי לקום וליסוע לכותל לשאת תפילה, או שמא לחזור לישון עוד קצת. לבסוף החלטתי להשאר לישון, כשאני מקווה לראות את המשך החלום...

ואכן המשכתי לחלום שאני ב-770, ראיתי שם את הרבי שליט"א מלך המשיח, אך לא הצלחתי להגיע עד אליו.

תוך כדי כך אני מקבל פתק מהרבי שליט"א מלך המשיח עליו כתובה המילה "דן".

התעוררתי מבולבל כולי כשאני תוהה מה אירע לי. לא הבנתי את החלום ופשרו, אך ראיתי בו סימן טוב, וציפיתי לראות מה יילד יום.

ואכן, לא חלפו אלא שבועיים ימים, ומגיעה אלי הצעת שידוך. שאלתי הראשונה הייתה: "אולי אתם רוצים להציע לי בחורה ששמה דנה?" "איך ידעת???"

נפגשנו מספר פעמים והחלטנו להקים את ביתנו, כשאני רואה את התממשות הברכה הבלתי צפויה שקיבלתי.

חשוב לציין כי לא היתה לי קודם איזהו בקשה מיוחדת או קשר בולט לרבי שליט"א מלך המשיח" סיים את סיפורו כשכולם עומדים המומים.

רק שירת יחי אדוננו" אדירה שקעה מפי המשתתפים נתנה את האות לריקוד של שמחה, כשעוצמת ההתרגשות מרימה את השמחה לגבהים מיוחדים ולריקוד שלא פסק במשך כחצי שעה, כשהחתן וחבריו מפזזים בלב המעגל.

לפני קצת יותר משבועיים התקיימה חתונתם בשעה טובה ומוצלחת, ויהא זה בנין עדי עד, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

"צריכה להיות ההכרה וההודאה לה' על הניסים שהוא עושה... שפרסומי ניסא של הניסים שהקב"ה עושה בזמננו - הרי זה גם נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה".

(משיחת ש"פ וישב תשנ"ב)

* * *

ברגע הראשון הבחור שנכנס להתוועדות ב"מרכז משיח וגאולה", היה נראה בדיוק כמו שאר בני החבורה שהגיעה יחד. כיפתו כלל זקן, לא העידו על הקשר הנשמתי המיוחד שלו עם הרבי שליט"א מלך המשיח, רק כשביקש לשאת דברים הופתעו כולם.

המדובר הוא בסיפור שסיפר אחד המשתתפים בהתוועדות חסידית שהתקיימה לפני חודשיים ב"מרכז משיח" שממוקם בלב איזור הבילויים בירושלים.

לא מחזה נדיר הוא לראות אורחים בהתוועדות ובפעילויות המתקיימות במקום, בכל התוועדות שכזו משתתפים עשרות רבות ממבקרי המסעדות ומקומות הבילוי המפוזרים באיזור, ביניהם דתיים וכאלו שעדיין אינם שומרי תורה ומצוות.

באותו ערב התקיימה התוועדות מיוחדת בהשתתפות "הטנקיסט" ("מ"טנק המבצעים") הרב אלעזר קעניג המשפיע בישיבת חב"ד בנצרת עילית, שהגיע במיוחד.

על סיפורו של הצעיר, מספר הרב דורון אורן מנהל המרכז:

"בשלב מסוים נכנסה חבורת צעירים דתיים דוברי אנגלית. אחד מהם בעל מראה ג'ינג'י בולט, התרגש כשהבין שנקלע להתוועדות חב"דית, ובין ניגון וניגון ביקש לספר סיפור מיוחד שאירע לו זמן קצר קודם לכן:

"למרות שגדלתי בסיאטל שבמדינת וושינגטון - ארה"ב, מזה זמן ארוך שאני נמצא בירושלים לצורך לימודים וכמובן מתוך רצון למצוא את זיווגי הראוי.

לפני זמן מה, חלמתי בלילה שאני



הרב דורון אורן

השבת אבידה

נגנב רכב ובו היו מצויים גם זוגות תפילין (מהדרות וגדולות כשיטת חב"ד) המוצא או המאתר את התפילין שעל השקית רקום השם "דוד כהן" מתבקש ליצור קשר בהקדם. טלפון: 077-300-1129



המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

שלימות של גאולה

ובפשטות - שבקרב ממש זוכים לשלימות הארץ, כולל - "כי ירחיב ה' אלוקיך את גבולך", ביחד עם שלימות העם ושלימות התורה... בגאולה האמיתית והשלמה "ע"י משיח צדקנו, ומתוך שמחה וטוב לבב.

(ש"ס וישב תשמ"ג)

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	טבת	פרק ליום
א	הלי שכירות. פרק ז-ט.		הלי עדות. פרק ו.
ב	פרק י-יב.		פרק ו.
ג	פרק יג. הלי שאלה ופקדון... בפרקים אלו.		פרק ח.
ד	פרק יד-טז.		פרק ט.
ה	פרק יז-יח.		פרק י.
ו	הלי מלוה ולוה... בפרקים אלו. פרק א-ג.		פרק יא.
ז	פרק יט-כ.		פרק יב.

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נחייג ונשמע" 08-9493-770 בתפריט ראשי 43

מאת: גיא קנטור

במאי קולנוע ישראלי, שמאחוריו עבר של מאות סרטים, שבחים וביקורות חיוביות רבות, תוכניות טלוויזיה ואין ספור הפקות קולנועיות, עוזב את הכל וצועד לדרך חדשה, לאחר כמעט ארבעים שנה בתחום, והכל בגלל מכתב אחד. המכתב המדובר, הינו מכתב שהשאיר בנו של מיקי בהגן, לאחר שחזר בתשובה ופנה ללמוד בישיבה. כשמיקי הגיע לבקר את בנו, הוא גילה מכתב שבו הוא אומר לו בצורה חד-משמעית, שאינו רוצה לפגוש בו יותר, כל עוד שהוא חי עם רעייתו שלא התגיירה על פי כללי ההלכה! לקראת פסטיבל הסרטים ”עין יהודית”, לפני 3 שנים, הוציא מיקי, את סרטו ”המכתב”, בו הוא מביא תיעוד שצולם בזמן אמת, מהמהפך שלו ושל משפחתו בחזרה בתשובה. ”אחרי 35 שנות בימוי, אני מפנה את המצלמה לכיוון משפחתי”, מספר בהגן בראיון טלוויזיוני.



במאי הקולנוע מיקי בהגן

תורניים, חיפשנו אחד כזה קרוב לבית ומצאנו את גני חב"ד בעיר, בעקבות הילדים הגענו לביקור בבית הכנסת שהביא להכרות עם הרב דוברבסקי, שהזמין אותנו לסעודת שבת ששינתה לגמרי את החיים שלנו. פשוט נשבינו בחום החסידי, להט והחכמה החב"דית”.

להשתמש בכלים

הוא נולד בבית בו לא שמרו תורה ומצוות, ”כבן לניצול שואה, היו לנו בבית מספר חגים אותם ציינו ומצוות בסיסיות, כך לדוגמא חגנו את בר-המצווה שלי בהנחת תפילין אך אני לא התמדתי בכך. אך בסך הכל זכינו ב”ה לקבל חינוך חם ליהדות”. עם תום שירותו הצבאי פנה ללימודי קולנוע ותוך זמן קצר ראה הצלחה מיוחדת בתחום כאמור. סרטיו הגיעו גם לחו”ל כשמכל עבר זרמו התשבחות... עד לאותו יום משמעותי. לאחר החזרה בתשובה, נטש את המקצוע כמעט לחלוטין במשך כשנתיים-שלוש, בהן עסק אך ורק בהפצת יהדות ושיעורי תורה, בעיקר באמצעות אתר ’שידור ישיר’ בו מועברים

הכל בגלל מכתב

ההלם העצום בו קיבל את המכתב ותגובתה של אשתו רות, מתועדים בסרט המוקרן עד היום באירועים רבים. בעקבות אותו מכתב, היא החלה ב”ה בהליך גירור כהלכה כשכל המשפחה מתחזקת ומקבלת עול תורה ומצוות. כיום, שנים ספורות לאחר המהפך, קשה להכיר בר’ מיכאל, את אותו מפקיד ידוע. אברך חסידי בקהילת חב”ד בראשון לציון, החדור בשליחות של הרבי שליט”א מלך המשיח. ”הקשר לחב”ד, הוא מספר, לא הגיע מיד עם החזרה בתשובה ולמעשה, בתחילה אפילו לא נראה היה שנגיע אי-פעם לדרך זו. כשהחלטנו שילדינו הקטנים ילמדו במוסדות

שיעורי חסידות ויהדות ביניהם שיעורו השבועי של הרב ישבעם סגל מכפר חב”ד מידי יום ד’. כיום הוא חוזר לעסוק בתחום הקולנוע, כשהוא עובד על מספר הפקות, שישמשו בכלים אלו כדי להחזיר יהדות לציבור הרחב, בדגש על אותם הכלים שאינם מחוברים לעולם התורה. לדבריו, ”עולם התוכן היהודי בכלל והחסידי בפרט, רווי נושאים היכולים לשמש בסיס נפלא לסרטי קולנוע ”שוברי קופות” ומה שיותר חשוב לקרב את היהודים לכור מחצבתם ואת הלא-יהודים לקיים את 7 מצוות בני נח.

בהתייעצות עם רבנים המדריכים אותנו שלא לחרוג ממהגבלות של שומר תורה ומצוות אנו עוסקים בהפקת סרטים בנושאים אלו”. הוא מוסיף ואומר כי ברור שזו משימה קשה אך הוראות הרבי שליט”א מלך המשיח לנצל את הכלים השונים להעברת עניני משיח, הן אלו הנותנות רוח גבית ודחיפה להמשיך בכך.

ממשיך קדימה

לאחרונה הוא סיים לצלם סדרת סרטים בנושא פרשת השבוע עם יהודה ברקן ויגאל הושיאר, בביתו של השליח בראש”צ הרב יצחק גרזמן. במקביל הוא מופיע בתוכנית אומנותית של ניגוני חב”ד, עם הרב לב לייבמן. אשתו רות מופיעה בפני קהלים של נשים ובנות עם חלקים מתוך הסרט ”המכתב” ומספרת על הליך המהפך האישי שעברה עם בני משפחתה, כשהיא רואה ב”ה התעוררות עצומה בעקבות הדברים. חשוב לציין כי בכל צעד ושעל מקפיד מיקי לקבל את ברכתו של הרבי שליט”א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש. לפרטים, ר’ מיקי: 052-291-4565

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט”א, משיח צדקנו

עצה לפחד קהל

תובת אודות מצב רוחה וכו’. וכמדומה כבר כתבתי זה כמה פעמים, שלפי דעתי וכן ראיתי גם במוחש, כל אדם, מבלי יוצא מן הכלל, מדיני הוא בטבע, אף שכמובן לא כל אחד במדה שוה, וכשמשתדלים להתנהג היפך טבע זה מובן שזה מביא לידי תסבוכת ”קאמפליקאציעס” וכיוצא בזה, ובאלה שמאיזה סיבה שתהיה קשה עליהם ההתערבות עם בני אדם, ראי אין עצה, כי אם על דרך לימוד השחיה במים, שזוהו אי אפשר לפני הכניסה במים אפילו כשעומד בסמיכות לשפת הנהר, ועליו לקפוץ במים ואז בדרך ממילא יתחיל לימוד ענין השחיה וסוף סוף ילמדנו, וכל אריכות המחשבה בעת עמידתו על שפת הנהר, איך ומה ובאיזה אופן ילמוד לשחות, אין בזה

תועלת, כי אי אפשר לימוד הנ”ל אלא במים. ולאחרי בקשת סליחתה, כן הוא בדיוק בהנוגע אליה אשר במכתביה מביאה טענות לחיוב ולשלילה בעסק שיהיה הכרוך במסיבות בני אדם ובחברתם, אלא שהשקלא וטריא (=הדיון) בזה בישיבתה בחדרה או בארבע אמות שלה.

מובן וגם פשוט שאין כוונתי להטיף מוסר, אלא לנסות עוד הפעם אולי יועילו דברי על כל פנים בפעם הזאת, אשר תקפוץ לתוך איזה ענין שבעל כרחו (על כל פנים בימים הראשונים) תהיה בין בני אדם מחוץ לביתה, ותקותי חזקה אשר במשך זמן לא ארוך, לא תצטרך עוד להבעל כרחו ותראה רוב הענין ורוב התועלת גם בשביל זולתה של חברת בני אדם, שהרי לא לחנם נברא האדם בטבע להיות מדיני. (מאגרת ז’)

דר' משה נברן
 N.D. מומחה לרפואה אלטרנטיבית
 מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיוקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות כגון: הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות...אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו טאלין, ב”ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור” אליהו ג.
 בעיות סכרת...הקשבת למה שיעצת לי ועכשיו איני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקל” משה ל.
 כאבי גב וברכיים מסיבות שונות...אחרי שלושה טיפולים בחדש נעלמה הבעיה לחלוטין” אילה ש.
 ”לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך” שלמה ד.
 הרינו ולידה...אני בן 53 ואישתני בת 46, הרופאים אמרו שאין לנו סיכוי לילדים האם תוכל לעזור? אחרי שלושה טיפולים מנותפים” קרה לנו גם ואנחנו שמחים לבשר לכם שבראש השנה נולדה לנו תינוקת מקסימה” א’ ו’ ס’ צוקר
 חפשו כנוגל” ניסים והריונות כנולד לה סיכויים
 בהמצלת הבנים
 לקביעת תור ופרטים נוספים: 054-7825567
 מליניקה מפינת רמת א’
 דר משה נברן

מדליית הרבי שליט”א
 המדליה הרשמית בהוצאה הממשלתית
פריט נדיר בהזדמנות
 מדליות ארד/כסף/זהב של הרבי שליט”א מלך המשיח וכן דפי מזכרת ו”מעטפות היום הראשון”
 מטבעות כסף מיוחדות ל”פדיון הבן”
המצליח בע”מ 04-8622-442

קדמי ביטוחים
 סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח
מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים: 03-5017702
 ביטוח רכב
 ביטוח דירה
 ביטוח עסק
 ביטוח חיים
 ביטוח משכנתא
 ביטוח בריאות